Cudzoziemców, nie mających legalnych paszportów, równie też zostających bez zajęcia stałego, jak niemniej notowanych w nagannem prowadzeniu się — wysyłać za granicę.

Z powodu niemożności wykazania wszystkich następstw, do jakich prowadzi ogłoszenie stanu wojennego, nadmienia się, że każdy nieporządek niechybnie wywoła nadzwyczajne i stanowcze środki.

W Warszawie, dnia 2. (14) października 1861 r.

Dowodzący 1szą armią i p. o. Namiestnika Królestwa.

Jenerał-adjutant hrabia Lambert 1szy.

— Na mocy proklamacyi Jaśnie Wielmożnego pełniącego obowiązki Namiestnika Królestwa i załączonych przy takowej przepisów, dotyczących stanu wojennego, podaje się do wiadomości powszechnej co następuje:

Po upływie 48 godzin od daty niniejszego ogłoszenia, złożoną być ma w policyi broń palna i sieczna, przez wszystkich mieszkańców utrzymywana, za wyłączeniem wojskowych, oraz urzędników cywilnych do 5. klasy włącznie, a także dymisjonowanych wojskowych i urzędników rosyjskich, strażników celnych, konsumcyjnych i tabacznycy, i konduktorów pocztowych.

Warszawa dnia 2. (14) października 1861 roku.

Warszawski wojenny generał-gubernator generał-adjutant
(podpisano) *Gerstenzweig*.

## Grecya.

(Nota francuska.)

Dnia 6. paźdz. — donosi *Pays* — obiegała w Atenach pogłoska, jakoby rząd francuski przysłał ostrą notę gabinetowi greckiemu.